
+NVCSY11:SLBQ+           
 MUBRX009RKAP 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 
 

SPIS. ZN.: MUBR 22140/2019 /ST/MA 
Č.J.: PDMUBR  37526/2019 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kamil Matěj 
491 504 335 
matej@broumov-mesto.cz 

DATUM: 2.12.2019 
 

 

USNESENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování podle § 39 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

p r o d l u ž u j e 

do 31.3.2020 lhůtu k provedení úkonu určenou usnesením č.j. PDMUBR 29336/2019 ze dne 20.9.2019 
účastníkovi, kterým je: 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 3, 
kterého zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 59, 
Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

(dále jen "účastník"). 

 

Odůvodnění: 

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určil účastníkovi přiměřenou lhůtu 
k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel 
řízení ani porušena rovnost účastníků.  

Účastník podal dne 29.11.2019 žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu. Správní orgán podle § 39 
odst. 2 správního řádu lhůtu usnesením přiměřeně prodlužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 
správního řádu. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
       Otisk úředního razítka 
Kamil Matěj 
referent odboru stavebního úřadu 
 a územního plánování  
Městský úřad Broumov 



Č.j. PDMUBR  37526/2019 str. 2 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
Martin Šála, Jetřichov č.p. 178, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Martin Hanuš, Radešovská č.p. 210, 549 54  Police nad Metují 
Hana Šálová, Jetřichov č.p. 178, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Markéta Domáňová, Jetřichov č.p. 32, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Libuše Mervartová, Jetřichov č.p. 97, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
L I M B A  spol. s r.o., IDDS: tgmhgnn 
Jan Vlach, Jetřichov č.p. 12, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Josef Vlach, Jetřichov č.p. 12, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Žaneta Vávrová, Kamenická č.p. 746/37, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Jana Sobolová, Jetřichov č.p. 108, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Lenka Sobolová, Fučíkova č.p. 322, Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 
Miroslav Sobol, Jetřichov č.p. 107, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Miroslav Čuda, Jetřichov č.p. 202, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Květoslava Čudová, Jetřichov č.p. 202, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Zdeněk Mikan, Puškinova č.p. 1214/9, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Jitka Mikanová, Puškinova č.p. 1214/9, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Miloš Holeček, Jetřichov č.p. 207, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Martina Holečková, Jetřichov č.p. 207, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jan Matěna, Jetřichov č.p. 223, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jitka Matěnová, Jetřichov č.p. 223, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Martin Skala, Budínská č.p. 211, 285 06  Sázava 
Ladislav Ságner, Jetřichov č.p. 24, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Monika Ságnerová, Jetřichov č.p. 24, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Dana Králová, Jetřichov č.p. 20, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Vojtěch Ságner, Jetřichov č.p. 24, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Lucie Králová, Jetřichov č.p. 20, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Marta Francová, Husova č.p. 2143/126b, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Pavel Melichar, Táboritská č.p. 503, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Marta Melicharová, Nerudova č.p. 411, Kolín III, 280 02  Kolín 2 
Jiřina Zelená, Jetřichov č.p. 120, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Markéta Syrůčková, Šimkova č.p. 1223/2a, 500 03  Hradec Králové 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
František Mrázek, Jetřichov č.p. 94, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jarmila Mrázková, Jetřichov č.p. 94, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 



Č.j. PDMUBR  37526/2019 str. 3 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova č.p. 239, 550 14  Broumov 1 
Správa CHKO Broumovsko, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: kpddyvy 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
Agentura logistiky, Regionální úřad vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 


		2019-12-02T10:39:39+0100
	Kamil Matěj
	referent odboru stavebního úřadu a územního plánování, Městský úřad Broumov




